Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria nº 379/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica

Municipal,

Resolve:
1 - Nomear comissão para constituir a Coordenação Municipal de

implantação do PROINFO – Programa Nacional de Tecnologia Educacional, desenvolvido pela

Secretaria de Educação à Distância do Ministério da Educação, com atribuição de, dentre outras,

promover a utilização das tecnologias de informação e comunicação nas escolas da rede pública

municipal.

2 - Designar para compor o novo órgão: Lúcia de Fátima Barcelar dos

Santos, Secretária Municipal de Educação, portadora do RG 3.040.036-4 SSP PR e do CPF n.º

007.953.119-90; Alex Alves dos Reis, Técnico em Informática, portador do RG n.º 5.941.552-2 e do

CPF n.º 926.594.979-15; e Grazielle de Souza Barbosa, Agente Administrativo lotada na Secretaria

Municipal de Educação, portadora do RG n.º 8.405.398-8 e do CPF n.º 041.886.629-56.

Publique-se.

Siqueira Campos, 14 de agosto de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal